--

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от D<f. 09, 2017 № /(}r;J>D
-------

06 утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом
плане территории

Рассмотрев представленные <данные изъяты> материалы, руководствуясь

ст. 11.3, 11.1 О, пп.1 п. 8 ст. 39.29 Земельного Кодекса РФ, Приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных

участков», Решением Собрания Представителей сельского поселения Дубовый

Умет муниципального района Волжский Самарской области от 24.12.2013 № 169

«Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения

Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области», У ставом

муниципального района Волжский Самарской области, зарегистрированным

управлением Министерства юстиции РФ по Самарской области 07.05.2013 № RU

635070002013002, Администрация муниципального района Волжский Самарской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Схему расположения земельного участка (земли населенных пунктов) на

кадастровом плане территории, площадь образуемого земельного участка

1699,00 (Одна тысяча шестьсот девяносто девять) кв.м., в том числе: 1400,00

- --с-- _-

..
2

<данные изъяты>; 299,00 (двести девяносто девять) кв.м. - земельный участок,

планируемый к перераспределению из земель, государственная собственность на

который не разграничена, для ведения личного подсобного хозяйства (код по

классификатору 2.2), расположенного по адресу: <адрес>, в пределах

территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Жl) по

карте градостроительного зонирования сельского поселения Дубовый Умет

муниципального района Волжский Самарской области - утвердить.

Глава муниципального ра Е.А.Макридин

Гаврилова 2678039